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Znak sp r aW t 1n.27 1.1.2 O2O Czermin, dnia 01.04.2020 r.

- wszyscy wykonawcy biorący udział
w postepowaniu

dotyczy: przetargu nieograniczonego p\. "Budowa Punktu selekwnej zbiórki
odpadów Komunąlnych w Gminie czefmin"- Nabór numer RPPK04.02.00-
IZ.0O-18-003/18.

A. Na podstawie arL art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 slyczJia 2004 r. Prawo zamówień
(Dz. U. z 2o79r. poz. 7843 z późn zm.) - dalej ,,ustawa Pzp", zamawiaiący
- Gmina czermin Dlzekazule-lEe!śćźąp]alań dotyczących specylikacii lstotnych
warunków zamówieoia (slWZ) @.

Pytanie 1:
W nawiązaniu do plzetargu na budowę Punktu selektywnej ZbióIki odpadów
Komunalnych w Gminie czelmin (IN.271.1.2020) proszę o podanie szczegółów
dotyczących w}Tosażenia:

a) ploszę o podanie pojemności wychwytu - wymiaru wanien wychwytowych z PE
b) proszę podać szczegóły dotyczące maty dezynfekującej plzejazdowej 2,5x3,5 m _

czy ma być ona wykładana czy należy do niej wykonać zagłębienie?
c) proszę o szczegóĘ dotyczące regałóW stalowych - ilość półek, do składowania

jakich materiałów powinny być przystosowane, pojemność wychw}tu wanny
odpowiedź:

al $Tmiary wanien wychwltorvych plastikovlych - 1380x1290x280,
pojemność wychwytowa 250 l - szt. 2,

b) mata dezynfekująca ma być wykładana i zabezpieczona przed przesunięciem
/unoszeniem się

c) na regałach składowane będą opakowania z substancjami chemiczn}mi (farby,
oleje, środki chemiczne). Regały mają mieć Wysokość 2m, półki o wysokości nie
mniej jak 50 cm. Wanna Wychw}towa _ wymiary (dł. x szer. x wys.) 800x600x120
mm, ruszt klatowy, oc5mkowany ogniowo, pojemność ok. 50 l.

Pytanie 2l
Proszę o podanie szczegółów dotyczących bram ogrodzeniowych tj. kolor, sterowanie,
intens}ĄĄ.ność pIacy.
odpowiedź:
Kolor bram i ogrodzenia - ciemnozielony. Sterowanie - brama przesuwna, sterowanie
ręczne. Przewidywana intens}'Wność: średnio 3 cykle otwarcia i zamknięcia na dobę.

Ę/tanie 3!
z jakiego materiału mają być wykonane pojemniki otwarte i zamknięte po]'. 10l
nieopisane w dokumentacji - stalowe czy plastikowe
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odpowiedź:
Pojemniki mają być plastikowe.

Pytanie 4:
Proszę o podanie wysokości haka W KP-15, chodzi o dostosowanie kontenera do
samochodu jakim dysponuje odbiorca odpadów
odpowiedź:
Wysokość haka w KP-15 będzie taka sama jak w KP-7 (mały hakowiecJ.

Pytanie 5!
Proszę o podanie pojemności wanien Wychw}towych
odpowiedź:
Wanny wychwytowe mają mieć pojemność wychwytową 250l, wymiary wanien
łychwytowych plastikowych _ 1380x729ox280 - szt.2
Wanna wychwytowa pod regały - wymiary (dł. x szer. x wys.) B00x600x120 mm, ruszt
kratowy, ocynkowany ogniowo, pojemność ok. 50l - szt. 6

Pytanie 6!
czy Ęożna zastosować regały o innych w}'miarach niż 50x100 cm, jaka ma być wysokość
regałów lub ilość półek? co będzie składowane na regałach z wanną wychuytową?
odpowiedź:
Nie dopuszcza się regałów o innych Wymiarach. Na regałach składowane będą
opakowania z substancjami chemiczn}mi [farby, oleje, środki chemiczne). Regały mają
mieć Wysokość 2m, półki o wysokości nie mnie]' jak 50 cm.

Pytanie 7!
Proszę o odpowiedź czy kontenery KPs, KP7, KP15 mają być otwarte czy zamknięte.
odpowiedź:
Kontenery mają być otwate.

Pytanie 8:
W nawiązaniu do przetalgu na budowę Punktu Selektywnej zbióIki odpadów
Komunalnych w Gminie czermin ( IN.271.1.2020 J proszę o korektę przedmiaru zgodnie
zponiższ]4rr|

a) W przedmiarze wiata Ir 1 i Wiata nr 3 zostały policzone błędnie fundamenty. Na
rzucie fundamentów stopy mają 80x80 cm W przedmialze liczone 50x50 cm.
RóWnież głowice słupóW liczone są 30x30 cm a na rysunkach są 35x35 cm.

b) W przedmiarze wiata nr 2 pkt 3.1.1 oraz 3.1.2 powinno być 8 szt stóp
fundamentowych - Iiczone 6 szt,

c) W punkcie 3.2.1 przedmiaru - podkłady betonowe pod stopy \ależy przyjąć7o cm
więcej z każdej strony stopy a więc w tej pozycji powinno być 1,0 x 1,0*0,1*8 =0,B
m3 również w każdej innej pozycji przedmiaru dotyczącej podkładów betonowych
powinno być liczone więcej o 10 cm (poz 7.2'7 oraz po zmianie na odpowiednie
Wymiary stóp poz. 2 '2.7 oraz 4.2.1)

d] W punktach 2'3.5 ,4.3.5 oraz 3.3.5 pruedmiaru błędnie liczona masa rygli.
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e) Na rysunku elewacji północno - Wschodniej w wiacie nr 1 Wrysowana jest siatka,
Widoczna jest też na e]ewacji południowo _ zachodniei wiaty nr 2. z9odnie z
opisem ''Pomiędzy wiatami siatka ocynkowana z drutu''. czy siatka ta ma zostać
wykonana na obu elewacjach czy tylko na jednej z nich?
Dodatkowo siatka wrysowana jest na rzucie wiaty nr 2 na elewacji północno -
wschodniej. W przedmiarze siatka liczona tylko na jednej elewacji wiaty nr 2.
Proszę o odpowiedź i ewentualne uzupełnienie przedmiaru'

0 W punkcie 1.5.6 przedmialu powinna być wpisana krotność 2 jako, że w opisie
oraz na przekroju wylewka ma 4 cm

odpowiedź:
zamawiający zobowiązany jest do wykonania robót wynikających z projektu
budowlanego. Zgodlie z zapisami sIWz załączone przedmiary lobót mają charakter
pomocniczy. wykonawca zobowiązany jest do dokładnego sprawdzenia ilości robót z
dokumentacją projektową. Ewentualny brak w przedmiarze robót koniecznych do
wykonania wynikających z dokumentacji projektowej, nie zwalnia wykonawcy od
obowiązku ich Wykonania na podstawie projekfu w cenie umownej.

Pytanie 9!
w związku z o8łoszonym przez Państwa postępowaniem przetargowym dotyczącym
"Budowy Punktu selektywnej Zbiórki odpadów Komunalnych w Gminie czermin''
zwracam uwagę iż przedmiar robót branży budowlanej nie zawiera żadnych obróbek
blacharskich aniorynnowania dla wiat. Proszę o informację czy Inwestorbędzie wymagał
Wykonanie tych prac oraz o ewentualne uzupełnienie pEedmiaru robót'
odpowiedź:
Zamawiający zobowiązany jest do wykonania robót wynikających z projektu
budowlanego. zgodnie z zapisami sIWz załączone przedmiary robót mają charakter
pomocniczy. Wykonawca zobowiązany jest do dokładnego sprawdzenia ilości robót z
dokumentacją projektową. Ewentualny brak w przedmiarze robót koniecznych do
rłykonania w1'nikających z dokumentacji projektowej, nie zwalnia Wykonawcy od
obowiązku ich rvykonania na podstawie projektu w cenie umownej'

Pytanie 10:
Proszę o podanie minimalnych palametlów dla wagi pEejazdowej i wymagań odnośnie
jej Wyposażenia.
odpowiedź:
Waga przejazdowa o Wymiarach 3x8m o następujących parametrachi

o nośność maks5rmalna Max = 30 000kg
o nośność minimalna Min = 200kg
o działka odczytowa d=10kg
o działka legalizaclna e=10kg
o waga tarowana automatycznie w całJrm zakresie
o pomost stalowo betonowy o wymiarach 8000x3000x280mm
o elektronika: czujniki tensometryczne (4 sztuki)
o termina] wagowy, wyposaźony w złącze służące do podłączenia drukarki,

komputera lub Wyświetlacza zewnętrznego
o zasilanie 230V
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o waga powinna posiadać legalizację spełniającą wymogi Unii Europejskiej

zamawiaiący informuie, że pytania oraz odpowiedzi na nie, staią się integralną
częścią specyfikacii istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy
składaniu ofeń.

zamawiaiący informuie, że w związku z obecną sytuacią związaną z epidemią
koronawirusa otwarcie o[ert DrzeDrowadzone będzie ooDlzez lransmisię on-
line. bez fizvcznei obecności prŻedstawicieli \ł.vkonawcdw w siedzibie
zamawiaiącego.
zgodnie z komunikatem Urzędu zamówień Publicznych otwarcie ofert on-line
realizuje zasadę wylażoną W alt.86 ust' 2 usta\Ąx/ Pzp, któIa móWi o publicznym
otwarciu ofelt. PŹepis ten stanowi, że otwalcie ofelt jest jawne i następuje
bezpośrednio po upływie terminu do ich skł adania, z qm że dzień, w którym upł}.wa
termin składania ofert, jest dniem ich otwalcia.
Urząd zamówień Publicznych poinformował, że brak fizycznej obecności
zainteresowanych osób pŹy otwalciu ofelt nie będzie naluszać plzepisów ustawy
Pzp, pod dwoma warunkami:

a. zamawiający musi zapewnić transmisję online z sesji otwarcia ofert, i
b. należy Wcześniej poinformować o planowanej transmisji'

w zwiazku z DowvżsŻJrm zamawiaiący korvguie w dniu 01.04.2020 r. treść Dkt
B.4 oraz B.7 sDecvfikacii Istotnych Warunków zamówienia (slwz'l w w/w
postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego:

w rozdziale I 8.4 S|WZ
8.4. otwarcie ofert nasĘpi w dniu 06'04.2020 r. o godz. 10:15 w siedzibie

Urząd Gminy czelmin,
Czermin 140, 39-304 Czermin,
Pokój nI 7 - sala posiedzeń.

w rozdziale B pkt.8,4 SIWZ po_zrnlanle jcsf
4.4. otwarcie ofert pżeprowadzone będzie poprzcz transmisję on_line w dniu

06'04'2020 r. o godz' 10:15' W związku z pandemią koronawirusa CoVlD-
19, Zamawiający przeprowadzi otwarcie ofert bez udziału fizycznego
Wy]<onawców W Urzędzie Gminy cŻermin, 39-304 Czermin 140' Link do
transmisjil
httDs://www.voutube.(om/Lhdnncl/tlCAVDLcw5SY XWlbMVmllPmAl! iF
w as=subscriber
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w rozdziale B Dkt,8.7 SIWZ
otwalcie ofert jest.iawne' Wykonawcy mogą uczestniczyć W sesji otwarcia
ofert. w przypadku nieobecności wykonawcy, zamawiający pfzekaże
Wykonawcy informacje z otwarcia ofert na jego wniosek.

w rozdziale I pkt.8.7 slwz
8.7. otwarcie ofert jest jawne, wykonawcy mo8ą ś1edzić transmisję z otwarcia

ofert na stronie:
h |'t os: / /!@rĄV.voutu be'com /cha n nel/l ] cAV ntcwssY xWIbMVmllPmA?Vic
w as=subscriber

D. Powyższe pytania i odpowiedzi nie prowadzą do zamiany te.minu składania
ofert i zmiany ogłoszenia.

zamawiaiący informuie, iż pozostała
zamówienia pozostaie bez zmian.

treść specyfikac|i Istotnych warunków
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